МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

администрация ПАРБИГСКОГО  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019 г.                                         с. Парбиг                                                 № 79

Об утверждении Перечня   муниципального   имущества,   свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2019 год
В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Парбигское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить   Перечень   муниципального   имущества,   свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже, на 2019 год, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

         2. Разместить Перечень   муниципального   имущества,   свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже на 2017 год на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.spparbig.tomsk.ru
3. Контроль над исполнением постановления возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

Глава Парбигского сельского поселения                                             Л.В.Косолапова

Приложение № 1

 к Постановлению Администрации

Парбигского сельского поселения

 от 01.07.2019 г. № 79

Перечень муниципального имущества

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  на 2019 год
	№ п/п
	Адрес
	 Наименование объекта
	Технические характеристики
	Общая площадь, кв.м.
	Наличие ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора
	Вид использования по договору
	Договор аренды

	1
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Пушкина, д. 16
	 Нежилое помещение

	нежилое здание (бревенчатое)

фундамент – бетонный ленточный,

наружные стены – бревенчатые, перекрытия – дощатые

	92
	-
	-
	-

	2
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Советская д. 55
	 Нежилое помещение

	нежилое здание (бревенчатое)

фундамент – бетонный ленточный,

наружные стены – бревенчатые, перекрытия – дощатые

	121,3
	-
	-
	-